PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
Secretaria Municipal de Recursos Humanos

EDITAL Nº 04/2012

                                    O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE RECURSOS
HUMANOS, tendo em vista o protocolo nº 19707/12 e diante do Edital
03/12, no uso de suas atribuições legais, resolve,

TORNAR PÚBLICO:

                             I - O não comparecimento da candidata aprovada no
Processo Seletivo Público nº 003/2012 - Programa Estratégia Saúde da
Família e Agentes Comunitários de Saúde, convocada através do edital de
convocação 03/12, no cargo e respectiva ordem de classificação
especificado abaixo:

SUPERVISOR - ESF
Colocação Inscrição Nome

6º 956880 Nayanna Coutinho de Farias Oliveira

                            II – Aplica-se para a mesma o disposto no item 12.1.1 do
edital de abertura do referido processo seletivo público.

PARANAGUÁ, Palácio “São José”, 31 de Agosto de 2012.

Welington dos Santos Frandji
Secretário Municipal de Recursos Humanos